

Containerspot A/S
Viengevej 100, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 47 09 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Mikael Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Containerspot A/S Viengevej 100 8240 Risskov
	Telefon: 70223055 Hjemmeside: www.containerspot.com E-mail: mikael@containerspot.dk
	CVR-nr.: 34 47 09 60 Stiftet: 30. marts 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikael Johansen Niels Kristian Johansen Dorte Bendixen
Direktion	Mikael Johansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 13 8300 Odder
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	C'Tainer ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være handelsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbrundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.310.517 kr. mod 2.958.752 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.838.717 kr. mod 1.573.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.310.517	2.958.752
1 Personaleomkostninger	-687.222	-641.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.918	-4.279
Resultat før finansielle poster	2.620.377	2.312.669
2 Øvrige finansielle omkostninger	-256.702	-286.788
Resultat før skat	2.363.675	2.025.881
3 Skat af årets resultat	-524.958	-452.091
Årets resultat	1.838.717	1.573.790
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.188.717	1.073.790
Disponeret i alt	1.838.717	1.573.790

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.029	25.947
5	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.078.160</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.029</u>	<u>1.104.107</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.029</u>	<u>1.104.107</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.011.632</u>	<u>4.542.690</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.011.632</u>	<u>4.542.690</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.866.977	4.512.522
	Andre tilgodehavender	11.300	11.300
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.792</u>	<u>1.076</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.884.069</u>	<u>4.524.898</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>39.168</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.895.701</u>	<u>9.106.756</u>
	Aktiver i alt	<u>8.918.730</u>	<u>10.210.863</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.775.433	586.716
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>2.925.433</u>	<u>1.586.716</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.856	718
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.856</u>	<u>718</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	723.219
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	723.219
	Gældsforpligtelser	0	25.250
	Gæld til pengeinstitutter	2.985.090	4.184.357
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	608.176	474.098
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.150.780	2.349.297
	Selskabsskat	523.820	304.304
	Anden gæld	723.575	562.904
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.991.441	7.900.210
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.991.441</u>	<u>8.623.429</u>
	Passiver i alt	<u>8.918.730</u>	<u>10.210.863</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	610.002	564.815
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	5.220	4.989
	<u>687.222</u>	<u>641.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.472	113.926
Andre finansielle omkostninger	178.230	172.862
	<u>256.702</u>	<u>286.788</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	523.820	304.304
Årets regulering af udskudt skat	1.138	174.557
Regulering af tidligere års skat	0	-26.770
	<u>524.958</u>	<u>452.091</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	29.255	13.255
Tilgang i årets løb	0	16.000
Kostpris ultimo	<u>29.255</u>	<u>29.255</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.308	-390
Årets afskrivninger	-2.918	-2.918
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.226</u>	<u>-3.308</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.029</u>	<u>25.947</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.078.160	1.078.160
Afgang i årets løb	<u>-1.078.160</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.078.160</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>0</u>	 <u>1.078.160</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat primo	586.716	-487.074
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.188.717</u>	<u>1.073.790</u>
	<u>1.775.433</u>	<u>586.716</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	0
Udbetalt udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>650.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>650.000</u>	<u>500.000</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på kr. 1.500.000 med pant i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på kr. 8.901.638.		

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C'Tainer ApS, CVR-nr. 30196767 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 527.362.